令和６年度

原村中央公民館利用団体登録申込書

 令和  年  月  日

原村中央公民館長 様

下記のとおり公民館利用団体として登録します。

（ふりがな）

団 体 名

代表者氏名  電話番号

代表者住所 原村           番地 地 区

※公民館からの通知や連絡先が代表者と異なる場合は下記にご記入ください

常時の連絡先 氏名           住所            ☎

活動分野

（主たる活動に

○をつける）

古文書・語学・美術・工芸・手芸・文学・文芸・音楽・芸能・舞踊

ダンス・伝統芸能・伝統文化・食生活・健康・子育て・地域活動・その他

具体的な活動目的・内容

会員数
原 村      人

他市町村     人
会員募集

募集時期

入会制限

活動日時

例) 毎月第 3木曜 19 時～21 時

 会費等

入会金       円

年会費       円

月会費       円

入会希望や会の問い合わせがあった場合に 代表者の氏名・連絡先を紹介することを

承諾する    ・    承諾しない  （どちらかに○）

会員全員の記名をお願いします。（原村在住在勤の方は「原村」に〇をつける）

欄が足りない場合は裏面にご記入ください。

1 原

村

2 原

村

3 原

村

4 原

村

5 原

村

6 原

村

7 原

村

8 原

村

9 原

村

10 原

村

11 原

村

12 原

村

13 原

村

14 原

村

15 原

村

16 原

村

17 原

村

18 原

村

19 原

村

20 原

村

●グループ名と活動内容については公民館報等に掲載させていただきます。●代表者・常時の連絡

先は必ず成人の方でお願いします。●頂いた個人情報は、中央公民館事務のみに使用します。

会員名簿